.JIZO." CAY N4 K 'd?fi $2, ze decyzja ninieisza
vubec nia whissionych odwolaf jest
Osinteczna,

ZARZAD MIASTA Czechowice-Daiedzice, dnio 46, A1. 2000/
w CZECHOWHCACH-DZIEDZICACH eodpis .. ZASTEPCA BURMISTRZA
48-502 Czechowice-Dziedzice
pl. 1 Maja 1 . 7
mgr PElsHYe! e dnia 13.11.2000
GG-72244/ 1 /2000
DECYZJA '

Nr 307172000
W sprawie mstamowienin trwalege zarzgdn piernchomodciami

Na podstawie art 43 ust 1,2,4.5 art A4 art 45 art 50 art B2ust1,2 art 23
ust 1,2 pkt 2 pstawy 2 dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce niernchomoéciami (jt DzU.
z 2000r. or 46, poz 343 ). art 30 ust 1 ustawy z dnia B marca 1990r. o samormadzia
gmimnym (jt DzU. z 1996r. or 13, poz74 ze mm ), oraz art 104 usfawy z dnia

14 czerveca 1960r. kodsks postepowania administracyjrego (j.t DzU. =z 1980r. pr ©
poz 26 z poin. zm) '
h\"\pg rozpatrzenin wnioskn o vstanowienie trwatego zarzadu na rzecz zakladn budzstowego-
alctadn Ushig Komunatnych z siedziba w Czechowicach-Dziedzicach przy vl Warynskiego 4,
: ; %ﬂﬁixhnmoéci niezbednych dla prowadzenia dziatalnosci w zakresie zaopatrzenia w
/] 1d fci_:",r 0, wodg, oczyszezania i odprowadzania éciekéw
A Zdrzad Miasta Czechowice-Dziedzice w sktadzie -
“Burmistrz Miasta - ins. Jan Berger
Z-ca Burmistrza - mgy ind Jerzy Skwark
Z-ca Burmistrza - mgr Marek Kwasny
Z-ca Burmistrza - mgr inz Stanistaw Czyz
Calonek Zarzadn - mgr Stanistaw Pieta

postanawia co nastgpuje :

1. Ustanowi¢ trwaly zarzad na rzecz Zakiady Ustug Komunalnych w Czechowicach-
Dziedzicach niernchomosci stanowiacych whasnoss Gminy Czechowice-Dziedrice,
omaczonych numerami dziatek: .

4497 o pow.0,0324 ha obreb Dzedzice  Kw 21297-B

454/1 o pow. 0,0220 ha <8 = - W -
454/5 o pow.0,0632 ha - W - B -
4544 o pow.0,0655 ha - \i - -\
703/15 o pow. 0,1683 ha obrgb Czechowice Kw 21297-B
703/17 o pow. 0,0024 ha -W - .
703/182 o pow. 0,0107 ha -\ - 2
703/20 o pow. 0,0086 ha o - W -
703/22 o pow. 0,0041 ha e | g
703/25 o pow. 0,0266 ha - W - =W

703/28 o pow. 0,0411 ha -0 - -\ -



71273
73377
768/3
76973
70473
3iin
52072
524/8
33473
336/16
58172
38473
60573
606/2
610/4
610/6
614/4
614/3
616/4
65573
637/3
651/4
663/5
672/6
697/5
2142/3

0 pow. 0,1736 ha

¢ pow. 0,0016 ha
o pow. 0,0044 ha
o pow. 00736 ha
0 pow. 0,0105 ha

o pow. 08,0795 ha

o pow. 30,0787 ha
o pow. 0,0047 ha
o pow. 0,10Z1 ha
o pow. 0,0572 ha
o pow. 0,0067 ha
o pow. 0,797 ha
o pow. 00026 ha
o pow. 0,0018 ha
o pow. 0,0597 ha
o pow. 0,0492 ha
o pow. 0,0398 ha
o pow. 0,0054 ha
o pow. 0,0010 ha
o pow. 0,0029 ha
o pow. 0,0626 ha
o pow. 0,0484 ha
o pow. 0,0042 ha
o pow. 0,0433 ha
o pow. 0,1062 ha
o pow. 0,1700 ha

2179/15 o pow. 0,1230 ha
2179/16 o pow. 0,1434 ha

218373
2183/4
219973
223873
320472
4395/3
2243/6

¢ pow. 0,0531 ha
o pow. 0,0796 ha
o pow. 0,2095 ha
0 pow. 0,0150 ha
o pow. 0,1408 ha
o pow. 0,0039 ha
o pow. 0,0834 ha

2206/35 o pow. 0,0326 ha
2206/37 o pow. 01446 ha

2708/4
2708/5
2716/6
2716/8

o pow. 0,0011 ha
o pow. 0,0832 ha
o pow. 0,0676 ha
o pow. 0,0322 ha

S\ -
Ty
W e
S -
W -
R\
SN
W -

obreb Czechowice Ew 712078

S -
S -
S -
S -
S -
S -
S -
S\ -
S -
S\ -
W -
S0 -
S -
W -
W -
S -
S -
S -
S\ -
S -
SN -
W -
S -
I\
S\ -
S -
S -
S -
-
S -
S -
S

S\ -
S -
S\ -
N\
I\
W -
S\ -
<V «

S -
S -
S\ -
W -
SN -
S -
S\ -
W
W -
S\ -

« 3N

S\ -
W -
W -
SN -
S\
SN -
S\
W -
I\
-
SN -
"
S\ -
I\
S -
B\
.
I\
W
R
S\ -

wo
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7
7
7
7
7

=~ -3



2716/10 o pow. 0,0242 ha - W - - W

2716/13 o pow. 0,2661 ha -~ -4
2716/14 o pow. 0,0740 ba - W -\ -
2723721 o pow. 00211 ha -\ - -\ -
2723724 o pow. 0,0103 ha - W - W

przez kiore przebiega magistrala cieplownicza z EC,

nieruchomosei oznaczonych mumerami dziatek, obejmmiacych teren oczyszezalni Sciekéw
765/2 o pow. 1,6789 ha ob. Dziedzice Ew 39499 giezabudowsns

~, 7653 o pow. 0,1345 ha -\ - o RY = zab, skladowiskiem osadu
°765/4 o pow.1,1369 ba - W\ - - W - zab. bud. magazyms smaréw i olajéw,
o ‘% bud. staci odwadsiania osadu,
R - ﬂ@ . hinrmikien zageszezaces osado
74 / 63/ o pow. 10679 ha S\ = B = zab. osadnibkoewd kodeowynd
R 16576 o pow. 0,6741 bha - R I piezabudowatia '

7637 o pow.0,3567 ha = R = S\ zab. bud. pmiltipexera, saleldoren,
shinrniliem rotencyjoym, piaskoveni-
kiern blokiem komdr technolog

765/8 o pow. 0,3460 ha - W - W - zab. bud. staci domichaw

765/2 o pow. 02103 ha -\ - W - zab. bud. stacji transformatordw

765/10 o pow.0,2517 ha -\ - -\ - zab, bud. administracyino-socjalnym

763/11 o pow. 0,7459 ha o By = = R = mezabudowana _

763/12 o pow. 0,3234 ha W\ -\ - zab. ponapownia, bud. rozd=ielni

- eleldryermey, slawnig

165/13 o pow. 0,0513 ha e M w o | zab. bud. portiersi

165/14 o pow. 0,177 ha - - B miezabudowana

765/15 o pow.0,9229 ba - Wo- = %= zab. drogami wewnetrenymi, placersd
utwardzoaynn, CHosmkam

oraz niernchomos$cl omaczonych numerami deiatek:
633/17 o pow. 0,0386 ha ob. Dziedzice Ew 5 §20-C  =zab. bud. SWC ol Tatmajers

496/40 o pow. 00617 ha - W - Ew 5621-C  zsb. bud SWC

ol Szavych Szaregaw
467144 o pow. 00306 ha - W - Ew 3390-C niezabndowsna
46764 o pow. 00218 ha - W\ - Ew 36 930-B zsh. bud. SWC ul Tagiellosicka
467/65 o pow. 00067 ha -\ - =W piezabudowana
467/66 o pow. 00068 ha -W- oW niezsbudowans

3788/937 o pow. 0,0524 ha ob. Czechowice Ew 5 619-C  zsb. bud. SWC ol Trougtta
zabmdowanych budynkami stacji wymiennikowni ciepla
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- {symbol plam: C 38 70)

Zpodnie z obowigmjacym migjscowym planem ogolnym zagospodarowania
przeshrzennego Gminy Czechawzce-Dz:edzzce wiw nieruchomoset polozone 53 na

terenach :

- mieszkalnictwa jednorodzinnego z przewadajaca zabudawsg jednorodzinng .
{ symbol plam: € 4.11 MJ) |
-w liniach rozgraniczajacych ulicy zhiorczej obszarowej (ulLegiondw ). Szerokodé w |
limiach rozgraniczajgeych 35.0 m, jezdnia szerokosci 7.0 m, obustronne chodniki, W :
rezerwowanych pasach komunikacyjnych, na terenach planowanego i istniejacego 1
zainwestowania wymagane jest zagospodarowanie pelnych przekrojow ulicamych, {
wzadzen do obstugi komunikacji masowej, przejsé pieszych, fras rowerowych :pasem
zieleni akiywnie izolujacej |

- zieleni parkowej. Planowane zagospodm'owame systemu terendw zieleni o cha
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{ symbol plann: ¢ 17.12P7Z1, C 167ZP)
- mieszkalnictwa w zabudowie jedmo 1 wielorodzinnej niskiej (34 kondygnac_;x
{ symbol plamn: C 4.1 MN)

- adaptowanych terenach pdl vprawnych
{ symbol plaon: C 489 HP)
- mieszkalniciwa z przewaZajacy zabudows jednorodzinng
( symbol planmu: B 4.2 MIMR)
- parkéw i zielefcéw. Planowane zagospodarowanie zieleni parkowej (o maczenin 50
ogdlnomigjskim ) pray wykorzystanin warnnkéw natwalnych ( dolina potolm, zespoly w
stawow, lasy ). Zalecane wyksztalcenie glownych ciapdw spacerowych obudowanych
zieleniy oraz drobnych wzadzen rekreacyjno-sportowych 6. O
{ symbol plann: B 322ZP, B 312ZP)
-ulic lokalnych ( mieszkaniowych ). Adaptowane i przewidziane do modemizacji ulicc 7. T
obshigujace osiedla mieszkaniowe w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowsj. A
szerokos¢ w lintach rozgraniczajgeych 25.0 m, jezdnia szerckosci 6.0m
{ symbol plann: B 69 Lw)
-ulic zbiorezych obszarowych. Adaptowana ulica z planowana modernizacia i
przebudows do paramefréw ulic zbiorcaych obszarowych Szerokoié w liniach
rozgraniczajacych 35.0m, jezdnia szerokosci 7.0 m Ma terenach zainwestowanych i M
przewidzianych do zainwestowania wymagane zagospodarowanie pehnych przelrojow 210
ulicmych ( chodniki obusironne ) wzadzenia do obshugi komumikaci masowej (wiaty, ustan
zatoki antobusowe ) przejicia pieszych i trasy rowerowe budy,
{ symbol planz: B 34 Z0) Drow

B o s sy e L e s



- miejskie] oczyszezalni mechaniczano-biologiczna Sciekéw o przepustowosci
na { perspektywicznej ) 35.000 o’
( symbol plann: A 47HNO )
- adaptowanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinne] { o wysokiej infensywnosci,
powyze] 0,7 netto )
{ symbol planu: A 51 MW, A 41MW)
- adaptowanych, z planowanym nznpelnieniem, terenach mieszkalnictwa w zabudowie
wiglorodzinne) ( do 5-cim kondygnacji ) i jednorodzionej
{symbol plamy: B 21 MN, B 24MN).

7 w?%ngmhomoéci wykorzystywane beda dla potvzeb Zakdadu Uslug Eomunainyeh w
for s e chowicach-Dziedzicach, w celn prowadzenia dziatalnodei w zakresie zamatrzema

pig ?—iﬁf_ A/éena nieruchomosci wynosi 8.486.697.00 =
w tym cena skladnika tndowlanego 7.949.815.00 zf cena niemchomoset gruntowych
: 536.882,00 =z

i) Opfata rocma z tyluhs trwalego zarzadu stanowi 0,3% ceny i wynosi 25.460,10 =t
Oplate rocma naleiy wnosié do dnia 31 marca kazdego roku.
Oplata rocma z tyhiu trwalego zarzadu za rok 2000 wynosi 3.338.90 =t 1 paleiy ja
wplacié w terminie do 30 dni od dnia, w kiorym ninieisza decyzja stala sig
ostateczna. :

czenin 5. Oplata roczna z tyls trwalego zarzadn mode byé akinalizowana, nie czgSciej niZ raz
espoly w rokn, jesli wartod tej niernchomosSci ulegnie zmianie

6. Okres trwania trwalego zarzadu ustala sie na czas nieoznaczony .

acji ulicgfi 7. Ustalié¢ termin fakiyemego przekazania nieruchomosei, kidre pastapi w formie protokoin
: zdawczo-odbiorczego, na dzien 15.11.2000r .

1 Uzasadnienie
ch
mych i~ Na wniosek Zaklads Using Eomunalnych w Czechowicach-Daiedzicach z dnia

ekrojow  21.07.2000 rokn  Nr ZUE/1640/2000-07-21, Zarzad Miasta Crechowice-Dziedzice
(wisly, ustanawia trwaly zarzad miemnchomosci gruntowych oraz nieruchomosci zabudowanych
- budynkami i budowlami wymienionych w przedmiotows decyzji niezbednych do
prowadzenia dziatalnofei w zakvesie zaopabrzenia miasta w cieplo, oczyszczanie i
odprowadzanie Sciekéw oraz zaopabrzenie gminy w wods .



W zwigzk z powydszym orzeczono jak w sentencii.

Po nzyskanin klanzuli prawomocnosci iiiniejsza decyzia stanowié bedzie podstawe do
wprowadzenta w ksigdze wieczyste] 1 w operacie ewidencii muntow.

Od niniejsze] decyzji shuy stronom prawo wniesienia odwolania do Bamorzadowego
Eolegium Odwolawezego w Bielskn-Bialej za podrednictwem ovgans wydajacego
decyzie w terminie 14 dni od daty jej obrzymania.

/ Dtrzymuja:

 1.Zaktad Ustug Kommnalnych

it Czechowice-Dziedzice ul. Waryhskiego 4
2.Urzad Miejski w/m — ewidencja gruntéw ZASTEPCA BURMISTRZA

3 Elew. :

mgr in3. Stopfistow Czyz
CE
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